(1) *In soprilinea:* .ii.

(2) *Il foglio è guasto nel margine superiore.*

(3) *Nel margine:* et ab Iordano Clerico lib. minus sol. .ii.

(4) *eius cambiato in eorum.*

(5) *In soprilinea:* eorum.

(6) *Cancellato:* tot drapos.

(7) *Sic!*

(8) *Cancellato:* et que.

(9) *Cancellato:* ei dare promittunt; *in soprilinea:* confitentur se recepisse ab eo.

et pagatos se vocant ab eo et abrenunciant exceptioni non numerate peccunie vel non solute. Et promittunt ei quod decetero requisitionem non facient nec actionem (1), sub pena dupli stipulata quisque eorum in solidum et abrenunciant iuri quo cavetur et omni iuri. Actum Ianue sub volta Fornariorum, die .v. iunii exeuntis, inter terciam et nonam. Testes Arduinus draperius, Iohannes (2) Vetulus.

237. *Pietro di Alba e Alberto di Langasco si riconoscono debitori verso Bonaventura di Santa Fede per cuoi. 27 giugno 1201.*

Bonaventura de Sancta Fide].

Confitentur Petrus de Alba et Albertus de Langasco se cepisse a Bonaventura de Sancta Fide beccunas .mccc., abrenunciantes exceptioni non accepte rei, unde ei dare lib. .clxxxviii. den. ian. usque ad medium septembris proximi, sub pena dupli stipulata quisque eorum in solidum et abrenunciant quo cavetur (3) iuri. Testes Iohannes de Alba, Marchesius draperius, Iohannes Serafa (4). Actum Ianue sub volta Fornariorum, die quarto iunii exeuntis, inter terciam et nonam.

238. *Rosso arciere si riconosce debitore di Corrado di Baiamonte. 27 giugno 1201.*

Curadi de Baiamonte. Casacio carte voluntate partium] (5).

Confitetur Rubeus archerius se cepisse tantum a Curado de Baiamonte abrenuncians exceptioni non accepte rei, unde ei dare promittit lib. .xxxiiii. den. ian. usque ad .viii. menses (6) proximos et si ultra predictum terminum tenuerit eas promittit ei dare pro unoquoque mense den. .iiii. pro unaquaque libra (7) sub pena dupli stipulata. Et confitetur predictus Conradus se recepisse in pignore a predicto Rubeo balistas de stanbeco de streva et de cruce .xlvi. et duas de turno. Et si in pignore deficeret (8) quod se pagare non posset totum quod deesset promittit ei restituere Rollandus Mallonus sub pena dupli stipulata. Testes Iohannes de Baiamonte, Amor tajaor, Bertolotus de Langasco. Et predictus Rubeus

(1) *Nel margine*: nec actionem.

(2) *Cancellato*: Otto; *in soprilinea*: Iohannes.

(3) *In soprilinea*: quo cavetur.

(4) *Cancellato*: tajaor; *in soprilinea*: Serafa.

(5) *Questo documento è tutto cancellato riga per riga dal notaio.*

(6) *Sic!*

(7) *In soprilinea e nel margine*: et si ultra predictum terminum tenuerit eas promittit ei dare pro unoquoque mense den. .iiii. pro unaquaque libra.